
ZARZĄDZENIE Nr 19/2024 
STAROSTY KONECKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/2020 Starosty Koneckiego z dnia 28 sierpnia 2020 
roku w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz Zespołu do spraw dostępności 

w Starostwie Powiatmvym w Końskich i jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Koneckiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy 
z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
(t.j Dz. U.z 2022 r. poz. 2240) oraz § 23 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Końskich, przyjętego Uchwałą Nr 28/2017 Zarządu Powiatu w Końskich 
z dnia 22 marca 2017 r. ze zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 29/2020 Starosty Koneckiego z dnia 28 sierpnia 2020 roku w sprawie 
wyznaczenia Koordynatora oraz Zespołu do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym 
w Końskich i jednostkach organizacyjnych Powiatu Koneckiego zmienionym Zarządzeniem 
Nr 10/2021 Starosty Koneckiego z dnia 1 marca 2021r., w§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Powołuje się Zespół do spraw dostępności, zwany dalej „Zespołem" w składzie : 

1) Przewodniczący Zespołu-Koordynator, Paweł Goraj, inspektor w Wydziale Promocji 
i Kultury, 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Barbara Mariańczyk, Naczelnik Wydziału 
Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu, 

3) Członek - Paweł Kupis, starszy inspektor w Wydziale Polityki Społecznej, Oświaty 
i Zdrowia, 

4) Członek - Monika Cholewińska, inspektor w Wydziale Budownictwa i Gospodarki 
Przestrzennej, 

5) Członek - Paweł Kubiak, podinspektor w Wydziale Promocji i Kultury, 
6) Członek - Przemysław Dąbroś, starszy informatyk w Biurze ds. Informatyzacji 

Wydziału Organizacji i Informatyzacji Powiatu." 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RADCA~ WNY 

mg · [wor:n. Bm, t.~ -U•h-.,.. . 

STA J{dSTA 

Gr, lr'c-Piec 


